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Asuntos en juzgados menores
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M Radicados M Reactivados

125
114 115 121 119

Juzgado 1.° Juzgado 2.° Juzgado 3.° Juzgado 4.° Juzgado 5.° Juzgado 6.° Juzgado 7.° Juzgado 8.° Juzgado 9.°
Menor Menor Menor Menor Menor Menor Menor Menor Menor

146

115 112 118

Reporte estadistico diciembre 2017

PJENL 2017 Poder Judicial del Estado de Nuevo Ledn | Consejo de la Judicatura | Estadistica Judicial



Asuntos en juzgados menores
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Bajas por otros motivos
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Asuntos en juzgados menores

Sentencias pendientes de pronunciar

M Definitivas Interlocutorias

7
5
4
3
2
1 1 1
B N =

Juzgado 1.° Juzgado 2.° Juzgado 3.° Juzgado 4.° Juzgado 5.° Juzgado 6.° Juzgado 7.° Juzgado 8.° Juzgado 9.°
Menor Menor Menor Menor Menor Menor Menor Menor Menor

Reporte estadistico diciembre 2017

PJENL 2017 Poder Judicial del Estado de Nuevo Ledn | Consejo de la Judicatura | Estadistica Judicial



Expedientes en tramite a diciembre 2017
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Asuntos en juzgados menores
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Asuntos en juzgados menores

Tiempo promedio entre el auto de radicacion y el dictado de sentencia
(Expedientes con sentencia definitiva en diciembre 2017)
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